令和 7 年 9 月吉日

秋田県スキー連盟 御中

〒014-1201

 秋田県仙北市田沢湖生保内字下高野 73-2

                                  田沢湖高原リフト株式会社

2025-2026 シーズン券販売のご案内

初秋の候、貴連盟におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃よりたざわ湖スキー場をご愛顧いただいておりますこと、心よりお礼申し上げます。

さて、今年も令和 7 年 10 月 1 日（水）から貴連盟所属「役員」「強化指定選手」特別割引シーズン券

の販売を開始することとなりました。今年度も、たざわ湖スキー場をご利用頂きますよう、スタッフ一

同、心よりお待ち致しております。

記

【割引販売期間について】

割引販売期間：令和 7 年 10 月 1 日から令和 7 年 11 月 14 日（当日消印有効）

※11月 14日以降の申し込みは通常料金（定価）販売となりますので期限を厳守ください。

【申込方法について】

郵送（現金書留）又は、たざわ湖スキー場管理センター2F 事務所まで直接申込書をご持

参下さい。

●郵送（現金書留）送り先住所

〒014-1201 秋田県仙北市田沢湖生保内字下高野 73-2

     「たざわ湖スキー場シーズン券販売係」宛て

●たざわ湖スキー場現地受付

令和 7 年 11 月 14 日までの毎週 月曜日～金曜日 9：00～16：00

【申込に必要なもの】

   ●シーズン券申込書 ※秋田県スキー連盟専用の申込書

   ●写真 1 枚（タテ 4.5 ㎝×ヨコ 3.5 ㎝）

    ※写真は６ヶ月以内に撮影した無帽・無背景のものをご提出願います。

   ●購入料金

【シーズン券受け取り方法について】

●現地購入の場合、お申込み当日にシーズン券の受取はできません。

※申込みの 5 日後から受取可能となります。

●現金書留でお申込みの場合、今シーズン最初のご来場時に「スキーセンターレラ 2F リフト券売

場」にて、お受け取り下さい。

●シーズン券返送希望の場合は別途 500 円をご同封下さい。

【2025-2026 シーズン券秋田県スキー連盟割引料金】

カテゴリー        割引料金

●A ランク        5,000 円

●B ランク 20,000 円

●C/D ランク 30,000 円

●高校生 18,000 円

●中学生 15,000 円

●小学生 6,000 円

●各部部員 30,000 円